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Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

5. turnir II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 103,0 104,9 105,1 102,9 415,9

2. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 104,3 101,5 102,3 102,5 410,6

3. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 101,9 103,4 100,1 103,1 408,5

4. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 103,5 101,1 103,0 99,9 407,5

5. 16230 MIHOLIČ ILC Lara SD Olimpija 102,1 101,3 101,2 102,2 406,8

6. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 99,5 100,9 105,1 100,5 406,0

7. 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 100,5 102,3 100,5 100,3 403,6

8. 13595 BOŽIČ Alja
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
97,9 103,0 101,2 100,4 402,5

9. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 101,3 100,2 98,8 99,9 400,2

10. 11692 JUVAN Nina SD Olimpija 99,6 100,8 100,5 99,2 400,1

11. 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 98,8 99,8 101,2 99,9 399,7

12. 16289 BANDUR Veronika SD Olimpija 96,7 97,7 101,0 100,9 396,3

13. 12005 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 96,4 97,5 100,9 96,9 391,7

14. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 95,6 97,4 101,8 96,4 391,2

15. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 94,3 93,1 101,1 99,6 388,1

16. 15690 KRALJ Luka
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
97,8 96,1 97,5 95,5 386,9

17. 10396 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 95,2 98,3 96,0 95,7 385,2

18. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 97,0 93,6 98,8 95,1 384,5

19. 11079 BOŽIČ Matej
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
96,6 96,6 96,9 94,1 384,2

20. 16667 LIN Xi SD Olimpija 94,3 97,6 95,6 96,0 383,5

21. 16231 CRKVENJAŠ Maj SD Olimpija 94,2 98,1 98,5 90,8 381,6

22. 15913 PLEŠE Žan
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
93,4 94,9 95,7 91,7 375,7

23. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 92,0 94,4 95,6 92,3 374,3

24. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 92,7 90,9 95,8 93,4 372,8

25. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 90,8 92,2 96,6 88,2 367,8

26. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 85,9 91,1 91,9 95,3 364,2

27. 15821 SKOK Tia
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
87,7 90,7 87,6 97,9 363,9

28. 16689 JAKIČ Luka SD Bukovec Dobrepolje 91,9 93,6 86,2 88,6 360,3

29. 16260 ŠTIMEC Lovro
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
87,5 88,5 93,8 87,1 356,9

30. 15915 PLEŠE Goran
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
86,0 88,0 80,3 75,9 330,2

31. 14320 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 84,5 81,4 82,5 77,1 325,5

32. 12699 KOS Marcela SD Ljubo Šercer 82,5 74,6 87,9 79,3 324,3

33. 16342 MIRTIČ Nejc SD Telekom 83,4 76,5 76,6 80,6 317,1

34. 13438 ŠTIH Gašper SD Ljubo Šercer 72,0 74,9 78,5 81,6 307,0

35. 13596 KOS Sofia SD Ljubo Šercer 72,5 76,3 78,6 74,8 302,2

36. 13943 MAŠINOVIĆ Amar SD Ljubo Šercer 68,9 75,6 84,2 71,2 299,9

37. 13435 POTOČKI Jakob SD Ljubo Šercer 72,5 76,8 79,4 68,2 296,9

38. 16798 MARINKOVSKA ANDEV Marija SD Ljubo Šercer 72,5 74,6 68,9 79,1 295,1

39. 16027 ŠEFMAN Vid SD Ljubo Šercer 65,6 68,9 74,5 79,3 288,3

40. 15414 CERAR Nina SD Ljubo Šercer 65,3 66,9 78,9 74,2 285,3

41. 15413 CERAR Eva SD Ljubo Šercer 62,3 74,2 76,5 69,5 282,5

42. 16012 JURKOVIČ Staša SD Ljubo Šercer 68,9 64,2 67,8 78,9 279,8

43. 14947 NIŠAVIĆ Viktor SD Ljubo Šercer 68,9 64,3 71,2 75,3 279,7

44. 13434 JURAS Domen SD Ljubo Šercer 72,4 68,9 66,3 69,4 277,0

45. 15419 ŠTIH Tinkara SD Ljubo Šercer 64,2 71,5 68,9 63,2 267,8

46. 15417 ŠTIH Leon SD Ljubo Šercer 62,5 68,3 66,4 67,1 264,3

47. 12904 RAZDRIH KOVAČ Jan SD Ljubo Šercer 68,9 67,2 61,0 66,8 263,9

48. 16797 BERGLES SPAIĆ Inja SD Ljubo Šercer 62,3 68,5 57,9 59,1 247,8

II. državna liga v strljanju z zračnim orožjem

- 5. kolo -

Osrednja regija - sezona 2024/2025



1. Ekipa SD Grosuplje II - zračna puška 1226,7

SD / SK I II III IV Ʃ
SLAK Timotej GRO 104,3 101,5 102,3 102,5 410,6

KUŽNIK Lana GRO 103,0 104,9 105,1 102,9 415,9

TRČEK Vid GRO 101,3 100,2 98,8 99,9 400,2

2. Ekipa SD Olimpija II - zračna puška 1222,8

SD / SK I II III IV Ʃ
MIHOLIČ ILC Lara OLI 102,1 101,3 101,2 102,2 406,8

HORVAT Tina OLI 103,5 101,1 103,0 99,9 407,5

RAŠULA Marko OLI 101,9 103,4 100,1 103,1 408,5

3. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1176,6

SD / SK I II III IV Ʃ

BEHIN Jakob KOČ 98,8 99,8 101,2 99,9 399,7

KOVAČIČ Uroš KOČ 95,2 98,3 96,0 95,7 385,2

CILENŠEK Nik KOČ 96,4 97,5 100,9 96,9 391,7

4. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1150,6

SD / SK I II III IV Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 97,9 103,0 101,2 100,4 402,5

BOŽIČ Matej JKŠ 96,6 96,6 96,9 94,1 384,2

SKOK Tia JKŠ 87,7 90,7 87,6 97,9 363,9

5. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1136,8

SD / SK I II III IV Ʃ
KOS Draga LŠE 94,3 93,1 101,1 99,6 388,1

KLUN Martin LŠE 97,0 93,6 98,8 95,1 384,5

BAJUK Dušan LŠE 85,9 91,1 91,9 95,3 364,2

6. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1131,8

SD / SK I II III IV Ʃ
VRHUNC Luka TJE 95,6 97,4 101,8 96,4 391,2

HROVAT Primož TJE 92,7 90,9 95,8 93,4 372,8

MATJAŠIČ Jan TJE 90,8 92,2 96,6 88,2 367,8

7. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 1062,8

SD / SK I II III IV Ʃ
PLEŠE Žan MKR 93,4 94,9 95,7 91,7 375,7

PLEŠE Goran MKR 86,0 88,0 80,3 75,9 330,2

ŠTIMEC Lovro MKR 87,5 88,5 93,8 87,1 356,9

8. Ekipa SD Telekom - zračna puška 691,4

SD / SK I II III IV Ʃ
REMETIČ Predrag TEL 92,0 94,4 95,6 92,3 374,3

MIRTIČ Nejc TEL 83,4 76,5 76,6 80,6 317,1

TEL DNS

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 16668 NOVINŠEK Samo SD Olimpija 88 90 91 93 362 6

2. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 88 91 93 90 362 6

3. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 88 93 85 92 358 3

4. 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 89 92 87 87 355 5

5. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 91 85 87 92 355 1

6. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 83 95 88 87 353 2

7. 16112 MUNIH Lenart SD Ljubo Šercer 84 93 86 89 352 3

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

8. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 90 88 86 84 348 6

9. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 87 86 90 85 348 5

10. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 85 84 89 90 348 3

11. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 77 93 88 89 347 5

12. 16639 RAŠULA Maja SD Olimpija 82 87 90 87 346 4

13. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 84 92 84 86 346 0

14. 16719 KIRM Andrej SD Olimpija 89 89 80 87 345 3

15. 10794 DONESKI Veselin
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
89 80 89 87 345 0

16. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 87 86 84 87 344 2

17. 16718 SKOČIČ Aleksander SD Olimpija 87 87 81 89 344 1

18. 15550 HOGE Tician
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
88 83 90 82 343 5

19. 16341 BEVK Marinka SD Olimpija 81 85 88 87 341 1

20. 16488 FODOR Melita SD Olimpija 87 81 84 88 340 4

21. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 83 83 87 87 340 4

22. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 84 88 81 87 340 4

23. 10242 ROJEC Anton
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
88 81 88 83 340 4

24. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 85 85 85 85 340 3

25. 15353 BRATOVŽ Val
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
84 83 86 87 340 2

26. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 82 82 83 91 338 1

27. 16339 DILEVSKA Iva SD Olimpija 85 83 82 87 337 1

28. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 86 78 92 80 336 4

29. 16698 RUS Lea SK Ribnica 77 90 85 81 333 3

30. 14503 HRIBAR Marjan
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
83 84 81 79 327 2

31. 16291 FAJFAR Erik SD Olimpija 84 87 82 73 326 1

32. 16669 IMAMETDINOV Vladyslav SD Olimpija 75 76 76 91 318 1

33. 15736 PODOBNIK Nika
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
75 78 78 78 309 0

34. 10897 KEP Stanka
SK MORIS

Kočevska reka-Kočevje
76 84 66 77 303 2

35. 16489 ŽEFRAN Katarina
SD Jože Kovačič

Šentvid pri Stični
68 68 65 71 272 2

1. Ekipa SD Grosuplje II - zračna pištola 1070 13

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

SLAK Timotej GRO 83 95 88 87 353 2

SLAK Amadej GRO 89 92 87 87 355 5

HABJAN Žiga GRO 88 91 93 90 362 6

2. Ekipa SD Olimpija II - zračna pištola 1048 10

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

STRNAD Urška OLI 84 92 84 86 346 0

FODOR Melita OLI 87 81 84 88 340 4

NOVINŠEK Samo OLI 88 90 91 93 362 6

3. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pištola 1035 14

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

FAJFAR Peter LŠE 77 93 88 89 347 5

BAJUK Dušan LŠE 87 86 90 85 348 5

JURKOVIČ Mihael LŠE 84 88 81 87 340 4

4. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje II - zračna pištola 1028 7

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

DONESKI Veselin MKR 89 80 89 87 345 0

BRATOVŽ Val MKR 84 83 86 87 340 2

HOGE Tician MKR 88 83 90 82 343 5

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



5. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični II - zračna pištola 976 6

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

HRIBAR Marjan JKŠ 83 84 81 79 327 2

PODOBNIK Nika JKŠ 75 78 78 78 309 0

ROJEC Anton JKŠ 88 81 88 83 340 4

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Vodenje tekmovanja: Sodniki na liniji:

Elvira VALANT Anton MAJERLE

Obdelava rezultatov: Tina HORVAT

Igor VALANT Andraž KARDELJ KRESAL


